
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/118/2020 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 oraz  art. 39  ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 310, 
ze zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Chodel z siedzibą w Chodlu przy ul. Partyzantów 24,  
24-350 Chodel, miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, położonego w miejscowości: Chodel, linia 
brzegowa zbiornika „ZALEW”, działka ewidencyjna nr 415, w okresie od 20 lipca 2020r. do 18 sierpnia 2020r. 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

§ 2. Na terenie Gminy Chodel na rok 2020, dla miejsca wymienionego w § 1 niniejszej uchwały, ustala się 
sezon kąpielowy w okresie od 20 lipca 2020r. do 18 sierpnia 2020r. 

§ 3. Szczegółową lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz jego granice,          
o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 3702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3702


		2020-07-08T20:10:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




